各位

問合せ：環境課廃棄物対策担当 TEL042-989-2111（代表）

　240円／10kg

　　【変更後】

　250円／10kg

記

  1. 変　更　日 　　　令和元年10月１日搬入分から

  2. 処理手数料 　　【変更前】

事業系一般廃棄物処理手数料改正のお知らせ

　日頃より市廃棄物行政につきましてご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

　さて、令和元年10月1日に予定されている消費税率改正に伴い、市の事業系一般廃

棄物処理手数料について、下記のとおり変更になりますのでご留意ください。

　今後も、ごみの減量、分別収集にご協力くださるようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　令 和 元 年 8 月

収集運搬許可事業者
事　　　業　　　者

日高市　市民生活部　環境課長